Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лиц замещающих муниципальные должности и членов их семей Муниципального Совета Охотинского сельского поселения
за период с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года
	N
п/п
	Фамилия и инициалы
	Должность <1>
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <2> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
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	2
	3
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	5
	6
	7
	8
	9
	10
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	12
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	1
	Борошнева Марина Евгеньевна
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	квартира


земельный участок
земельный участок
земельный участок
	общая долевая
(8/10)

общая долевая
(3/4)
общая долевая
(1371/4956)
общая долевая
(7/8)
	46,0


10000,0

1239,0

261,0
	Россия


Россия

Росиия

Россия
	квартира
квартира
квартира

земельный участок

	66,7
38,6
46,0

600,0


	Россия
Россия
Россия

Россия


	автомобиль легковой 
HAIMA 7

	954662,39
	----

	
	несовершенно-летний ребенок (дочь)
	
	квартира


земельный участок 
земельный участок 
земельный участок
	Общая долевая
(1/10)

Общая долевая
(1/4)
Общая долевая 
(457/4956)
Общая долевая
(1/8)
	46,0


10000,0

1239,0

261,0
	Россия


Россия

Россия

Россия
	квартира
квартира
квартира

земельный участок
	66,7
38,6
46,0

600,0
	Россия
Россия
Россия

Россия
	----
	----
	----


 
